
平成２２年度　委託調査費に関する契約状況（７月～９月）

【会計名：社会資本整備特別会計　道路整備勘定】
（単位：円）

1
稚内開発建設部管内
道路交通情勢調査業務

(株)パシフィックコンサルタ
ンツ

指名競争入札 8,715,000 2010/7/5

2
小樽開発建設部管内
道路交通情勢調査業務

ＨＲＳ（株） 指名競争入札 11,865,000 2010/7/13

3
留萌開発建設部管内
道路交通情勢調査業務

北海道道路エンジニアリング
(株)

指名競争入札 8,505,000 2010/7/14

4
函館開発建設部管内
道路交通情勢調査業務

北海道道路エンジニアリング
(株)

指名競争入札 21,315,000 2010/7/15

5
室蘭開発建設部管内
道路交通情勢調査業務

北海道道路エンジニアリング
（株）

指名競争入札 19,320,000 2010/7/15

6
平成２２年度全国都市交通特性調査
（北海道ブロック）

日本データーサービス(株) 一般競争入札 8,925,000 2010/7/20

7
釧路開発建設部管内
道路交通情勢調査業務

東邦コンサルタント（株） 指名競争入札 19,950,000 2010/7/21

8
十勝管内
交通センサス調査業務

大開技術コンサルタント(株) 指名競争入札 14,227,500 2010/7/23

9
網走開発建設部管内
道路交通センサス調査業務

（株）ドボク管理 指名競争入札 17,808,000 2010/7/28

10
札幌開発建設部管内
自動車起終点調査業務

北海道道路エンジニアリング
(株)

指名競争入札 50,400,000 2010/7/29

11 道路交通情勢調査業務 （株）ドーコン
随意契約（競争性あ
り・少額随契以外）

40,740,000 2010/7/29

12
札幌開発建設部管内
交通量調査業務

北海道道路エンジニアリング
(株)

指名競争入札 21,525,000 2010/7/29

13
旭川開発建設部管内
道路交通情勢調査業務

（株）ドボク管理 指名競争入札 17,640,000 2010/8/4

番号
物品役務等の名称

及びその明細
契約の相手方法人名称 契 約 金 額 契約締結日契 約 形 態 の 別


